








 

Tag med til surfing-konkurrencen 
”Reggie Belafonte Big Z Memorial Surf  

Off” sammen med de mange sjove surfende 
pingviner, der er kendt fra filmen af  samme 
navn. Der skal dystes i forskellige surfing-
events og op til fire spillere kan deltage i 
løjerne. Et rigtig godt og anderledes 
sportsspil.
Fra 6 år
 
Desuden anbefales
Over Hækken (PC & PS2), Barnyard 
(PC, PS2 & Wii) og Ice Age 2: the Melt-
down (PC & PS2)

F o r  sa  n gfug    l e  o g 
quizmes       t re

  
Tilslut et par buzzere til din PlaySta-
tion 2 og inviter op til tre venner med 
til at dyste om at blive den bedste 
robot. Der skal dystes i fingerfærdig-

hed og reaktionsevne i en lang række sjove 
minispil, der alle foregår i en fremtidsverden, 
hvor spillernes fire robotter dyster om at 
bevise deres værd. Et morsomt spil med en 
anderledes kontrol, der egner sig rigtig godt 
til at underholde en hel flok spillere.
Fra 4 år
 

Har du et par mikrofoner fra et 
SingStar spil, så kan du nu kaste dig 

over sangene fra mega-hittet High School 
Musical. Syng alle de klassiske sange fra 
filmen – enten alene eller i duet med en ven 
og se hvem der kan ramme tonerne bedst. 
Alle tiders karaoke-spil for børn og voksne, 
der har set High School Musical filmen.
Fra 7 år
 
Desuden anbefales
Buzz! Junior - jungle party (PS2), 
SingStar serien (PS2)

P o n yer    o g  s ø de   k æ l edyr  

  
Som i forgængeren kan spilleren i Catz 2 
adoptere en kattekilling, som man kan 
lege med, passe, pleje og
opdrage. Spillet er på mange måder 

en form for ”virtuel kattekilling”, så hvis man 
ikke må få en rigtig kat, så er dette spil det 
nærmeste man kommer på en rigtig killing 
derhjemme. 
Fra 5 år
 

  
Præcis som i det første Dogz og som i 
Catz-spillene, kan spilleren i Dogz 2 
vælge imellem en række hundehvalpe 
af  forskellige race. Den adopterede 

hvalp skal der leges og kæles med og den 
skal passes og plejes. Man kan desuden tage 
billeder af  den. Spillet er perfekt til børn, der 
gerne vil have en hundehvalp.
Fra 5 år
 

  
Spilleren får lov til at arbejde på en 
gård, hvor der opdrættes ponyer og 
heste. I starten kan man kun passe og 
pleje ponyer, men gør man det godt 

kan man til sidst arbejde sig op til et job som 
hestepasser. Spillet indeholder desuden en 
rigtig god quiz om pasning af  ponyer. Et rigtig 
godt spil til hesteelskere.
Fra 5 år
 

  
Lily skal hjælpe med at passe sin 
onkels gård – hvilket blandt andet 
betyder, at hun skal passe og pleje 
hans heste, der ikke kun skal fodres 

og passes, men også rides i konkurrencer. 
Spilleren skal klare en lang række minispil, 
der relaterer sig til arbejdet på gården, så 
Lilys onkel ikke mister sin gård til den onde 
Rud van Guiness.
Fra 7 år
 

  
Endnu et spil hvor man skal pleje og 
passe heste. Dog varieres oplevelsen 
ved at lade spilleren træne ridebane
spring og dressur, som man også kan 

konkurrere i. Desuden byder spillet på en 
række minispil, der alle skal udføres på 
hesteryg. Et glimrende spil med mange 
muligheder for de hesteinteresserede.
Fra 6 år
 



 

Et anderledes eventyrspil, hvor 
spilleren styrer en hundehvalp, der 

skal lede efter en sjælden blomst på 
Hundeøen for at helbrede sin syge søster. Et 
nuttet spil med mange udfordringer og sød 
grafik. Måske ikke verdens sværeste eller 
dybeste spil, men et rigtig godt og harmløst 
spil for alle hundeelskende børn.
Fra 5 år
 
Desuden anbefales
Hest & Pony - min første pony (PC), Catz 
(PC, PS2 & Wii), Dogz (PC, PS2 & Wii)

M es  t  f o r  piger   

    
Bratz-pigerne Cloe, Jasmin, Jade og 
Sasha skal have spillerens hjælp til at 
udvikle deres modeblad. Spilleren skal 
rejse til kendte modehuse i London og 

New York for at finde historier til bladet og 
undervejs skal der spilles en masse mode-
relaterede minispil. Et rigtig godt spil til mode-
interesserede bratz-fans.
Fra 9 år
 

Et ”party-spil” for op til tre spillere, 
der hver skal styre en af  de kendte 

Totally Spies piger. Igennem spillet skal de 
sikre verdensfreden og det gør de ved at 
spille en lang række minispil med og imod 
hinanden. Et rigtig sjovt spil med masser af  
muligheder for at spille med sine venner og 
veninder.
Fra 5 år

Den onde Kong Block skal stoppes og 
det er lige en opgave for den nuttede 

Hello Kitty. Spillet er delt ind i baner, der skal 
gennemføres i klassisk platformsstil. Spilleren 
skal hoppe over forhindringer, udforske sine 
omgivelser og besejre de fjender Hello Kitty 
møder undervejs. Et nuttet spil for piger, der 
skal have et spil, der ikke er alt for svært.
Fra 6 år
 
Desuden anbefales
Mit dyrehospital (PC), Imagine pet vet 
- at the zoo (PC)

S pi  l  o n l i n e

Her finder du et lille udvalg af  alle de mange 
hjemmesider, der tilbyder gratis spil til børn. 
Du kan finde flere spil ved at søge på ”børne-
spil” i google (www.google.dk).

Adresse: www.barbie.dk
På Barbies officielle hjemmesider finder man 
en række spil for piger – dog er spillene og 
siden på engelsk, men kan man få hjælp fra 
far eller mor til at finde frem til dem, så er 
disse spil ganske gode.

Adresse: www.cartoonnetwork.nu
På den danske hjemmeside for tv-kanalen 
Cartoon Network, kan man finde masser af  
små spil, der har de populære tegneserie-
figurer i hovedrollerne. Spillene er meget 
traditionelle, men farverige og veldesignede 
– og der er mange af  dem.

Adresse: www.disney.dk
På den officielle danske Disney hjemmeside 
er der mange små sjove spil med de kendte 
Disney figurer. Spillene her er generelt bedre 
designet og visuelt flottere end dem, man 
oplever på de mange ”gratis spil” sider.

Adresse: www.duda.dk/spil/spil.html
Vidensportalen DUDA har indsamlet en lang 
række små spil, som alle, store som små, kan 
fornøje sig med. Spillene, som der er en del 
af, er organiseret efter genre, blandt andet en 
”leg og lær”, der er god til de mindste.

Adresse: www.megaspil.dk
Mega Spil er en side, der tilbyder en lang 
række små gratis online spil fordelt i seks 
kategorier – blandt andet børnespil. 

Adresse: www.dr.dk/oline
Oline er DR’s sektion for de mindste. Her kan 
man blandt andet møde Bamse og Kylling og 
spille nogle af  deres sjove og lærerige spil. 
Der er masser af  andre kendte figurer fra 
børnetv, der også har deres egne spil.
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